ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:             /UBND

V/v đề nghị cung cấp

 thông tin phục vụ thanh tra

Đức Phổ, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi: Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Đức Phổ.

Ngày 15/12/2022, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ ban hành Quyết định

số 6924/QĐ-UBND về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2023.

Để chuẩn bị cho việc ban hành Quyết định thanh tra, Kế hoạch tiến hành

thanh tra, Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả thị xã:

 1. Cung cấp danh sách các trường hợp tiếp nhận hồ sơ đề nghị cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu; đề nghị cấp đổi, cấp lại Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của hộ gia đình, cá nhân; kết quả giải quyết các hồ sơ trên từ

ngày 01/01/2020 – 31/12/2022 đối với các thửa đất tại phường Phổ Thạnh, xã

Phổ Châu, thị xã Đức Phổ.

* Lưu ý: Lập riêng từng danh sách đối với từng loại hồ sơ: Cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu; cấp đổi Giấy chứng nhận; cấp lại Giấy

chứng nhận của từng xã Phổ Châu và phường Phổ Thạnh.

 2. Danh sách gửi về UBND thị xã (quaThanh tra thị xã) chậm nhất ngày

12/5/2023; đồng thời gửi file mềm về địa chỉ mail: ttra-

ducpho@quangngai.gov.vn.

Yêu cầu Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thị xã Đức Phổ khẩn

trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

mailto:ttra-ducpho@quangngai.gov.vn
mailto:ttra-ducpho@quangngai.gov.vn

		2023-05-05T14:41:33+0700

		2023-05-05T16:26:01+0700

		2023-05-05T16:26:01+0700

		2023-05-05T16:26:01+0700

		2023-05-05T16:26:01+0700